
流水号：(招)2019032500021

中铁电气化局集团有限公司昆明市轨道交通4号线PPP项目供电系统光电缆物资（二次）采购招
标招标公告

招标编号：EEBW2019-013

1. 招标条件

本招标项目中铁电气化局集团有限公司昆明市轨道交通4号线PPP项目供电系统光电缆物资（二
次）采购招标，项目公司为云南京建轨道交通投资有限公司，建设资金已落实，招标人为中铁
电气化局集团有限公司昆明市轨道交通4号线设备系统总承包项目部。本项目供电系统光电缆
物资（二次）已具备招标条件，现进行公开招标。

2. 项目概况与招标内容

2.1、 项目概况及规模

昆明市轨道交通四号线工程线路起于昆明西北部的陈家营站，止于昆明火车南站。线路全长
约43.393km，其中高架线长约3.7km、地面线（含U型槽）长约0.8km、地下线长约38.893km。
全线共设置车站29座，其中高架站3座、地下站26座，最大站间距为3.254km、最小站间距
为0.772km、平均站间距为1.540km。全线设置大漾田车辆段，广卫和白龙潭停车场，控制中心
位于昆明北线网控制中心。

2.2、招标内容

物资品种、包件划分等详见附件1《中铁电气化局集团有限公司昆明市轨道交通4号线PPP项目
供电系统光电缆物资（二次）采购招标一览表》。

3. 投标人资格要求

3.1本次招标对投标人资格的基本要求：

3.1.1 营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册、并符合招标项目经营范围、具有招标物
资生产供应能力和经验、具有法人资格能独立承担民事责任的法人组织；

3.1.2许可和认证要求：投标物资如属于国家颁布生产许可证范围内的，应提供《全国工业产品
生产许可证》；如属于《中国铁路总公司铁路专用产品认证采信目录》范围内的应提供中铁检
验认证中心（原中铁铁路产品认证中心）（简称\"CRCC\"）颁发的《铁路产品认证证书》；如
果投标产品(含主要部件、外购件)属于国家强制认证或行政许可范围的，投标人须提供强制认
证证书或行政许可证书；

3.1.3生产能力要求：满足招标文件交货期要求；

3.1.4 财务能力要求：投标人应具有良好的资金财务状况，提供2015年、2016年度和2017年度经
过注册会计师事务所出具的审计报告；包括资产负债表、现金流量表、利润表和所有者权益
（或股东权益）变动表以及附注的复印件；

3.1.5质量保证能力要求：投标人必须具有有效的ISO9000质量管理体系认证证书；其产品近三
年内没有发生过重大质量责任事故；

3.1.6 供货业绩要求：满足招标公告“专项资格条件”中关于投标人供货业绩要求。

3.1.7履约信用要求：投标人应有良好的履约能力和信誉，无不良记录；本次招标不接受国家铁
路局、中国铁路总公司、中国中铁股份有限公司和中铁电气化局集团有限公司限制投标的供应
商；本次招标的所有包件投标人须在《中国中铁电线电缆供应商准入名录》（股份传2017-402）
及《关于发布中国中铁电线电缆供应商准入补充名录的通知》（政电【2018】336号），《中
国中铁电线电缆供应商准入补充名录》内。 

中
铁
鲁
班
商
务
网
  
ww
w.
cr
ec
ge
c.
co
m



3.1.8 其他要求：法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股
公司，都不得在同一包件招标中同时投标。一个制造商对同一品牌同一型号的货物，在同一包
件中仅能委托一个代理商参加投标，制造商和其代理商不能参加同一包件投标；

投标人必须保证其用于本工程产品的技术完整性。

投标人须为增值税一般纳税人。

3.2本次招标对投标人的专项资格要求和业绩要求，详见《中铁电气化局集团有限公司昆明市轨
道交通4号线PPP项目供电系统光电缆物资（二次）采购招标一览表》；投标人必须同时满足通
用资格条件与专项资格条件。

3.3具有良好的社会信誉，最近三年内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉
讼和仲裁；近三年不曾在合同中严重违约或被逐；财产未被接管或冻结，企业未处于禁止或取
消投标状态；投标人及其法定代表人在自递交投标文件之日起前1年内没有人民法院判决，裁
定生效的行贿犯罪记录，如有行贿犯罪记录，则作为否决投标条件。投标人在投标文件中自行
填报行贿犯罪记录情况，并附投标人当地检察院出具的“检察机关行贿犯罪档案查询结果告知
函”。 投标人如无法提供检察机关出具的行贿犯罪档案查询结果告知函，须自行在中国裁判
文书网（http://wenshu.court.gov.cn）查询，并将查询结果加盖单位公章装订进投标文件的
正、副本之中。

3.4除公告明确不接受联合体或代理商投标外，其余均可接受联合体或代理商投标。。

4. 招标文件的获取

4.1凡有意参加投标的潜在投标人，须在中国中铁采购电子商务平台（www.crecgec.com）进行
供应商注册（注册联系客服热线：4006-010100）。

4.2发售招标文件时间：2019年3月25日至2019年3月29日8：30时至16：30 时（节假日不休，北
京时间，下同）。

4.3发售方式：招标文件采用线上发售方式，潜在投标人请于2019年3月29日16:30时前在中国中
铁采购电子商务平台响应所投的包件；同时将填写完整的《投标申请表》（见附件2）加盖公
章后电传我部（010-63979686），并将可编辑的电子版发送至邮箱（邮件标题请注明招标编号
和投标单位名称）。

投标人将所购买包件的标书款足额汇入到招标代理单位指定账户（见4.4），招标代理单位收到
信息经核实后, 授权投标人在中国中铁采购电子商务平台（www.crecgec.com）下载电子版招标
文件。

4.4招标文件每包件售价详见公告附表，售后不退。

标书费采用汇款形式支付（必须由投标单位公司账户汇款，个人账户不予受理），请汇至：

开户名称：中铁电气化局集团物资贸易有限公司

帐号：0101014170029205

开户银行：中国民生银行股份有限公司北京木樨地支行

投标人须在汇款凭证上注明招标编号及包件号。

4.5有关招标文件的补遗澄清文件将在中铁电气化局集团有限公司官网（http://www.eeb.cn/）
发布。

5. 投标文件的递交

5.1投标文件递交的时间为：2019年4月17日 8 时 30 分至9 时 30分，递交投标文件的截止时间
（投标截止时间，下同）为2019年4月17日9时30 分，递交地点：北京市海淀区吴家场路51号南

中
铁
鲁
班
商
务
网
  
ww
w.
cr
ec
ge
c.
co
m

http://www.crecgec.com/


长城酒店二楼会议室（地点如有变化、另行通知）。

5.2本次招标采用在中国中铁采购电子商务平台（http:// www.crecgec.com /）线上开标方式，
投标分项报价及投标文件电子版上传的截止时间为2019年4月17日上午9：30前（即为开标时
间）；同时，投标人需按招标文件要求于开标前现场递交纸制版投标文件，纸质版与上传电子
版投标文件应一致。

5.3各投标人应按时上传及递交投标文件。未在规定时间内上传有效分项报价及电子版投标文
件的按未投标处理；逾期送达或者未送达指定地点或者不按照招标文件要求密封的纸质版投标
文件，招标人不予受理。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告将在中国采购与招标网站（http://www.chinabidding.com.cn/）、中国中铁采
购电子商务平台（http://www.crecgec.com）和中国中铁电气化局集团公司网站
（http://www.eeb.cn/）同时发布。

7. 联系方式

招 标 人：中铁电气化局集团有限公司昆明市轨道交通4号线设备系统总承包项目部

地 址：昆明市官渡区关上关平路9号南昆综合楼D座9层

联 系 人：王路

电 话：18788508669

招标组织单位：中铁电气化局集团物资贸易有限公司

地 址：北京市海淀区莲花池西路16号金鑫大厦B座5层528

邮 编：100036

联 系 人：杜素梅

电 话：010-63976282

电子邮箱：eebdtzb@126.com

中铁电气化局集团有限公司昆明市轨道交通4号线设备系统

总承包项目部

2019年3月21日

附件1:附件-EEBW2019-013中铁电气化局集团有限公司昆明市轨道交通4号线PPP项目供电系统光
电缆物资（二次）采购招标.doc

中
铁
鲁
班
商
务
网
  
ww
w.
cr
ec
ge
c.
co
m

http://www.crecgec.com/
http://www.crecgec.com/
http://gsp.crecgec.com/cwbase/ep/FileUpload.aspx?FileName=附件-EEBW2019-013中铁电气化局集团有限公司昆明市轨道交通4号线PPP项目供电系统光电缆物资（二次）采购招标.doc&Filepath=////10.73.1.12//g$//data//CEPP//EPAttFiles//542d6c9a-92a2-49a3-a3ae-2527fafedc56//915b021a-30cb-4caa-a4bd-b5880280c6f6&FileId=915b021a-30cb-4caa-a4bd-b5880280c6f6
http://gsp.crecgec.com/cwbase/ep/FileUpload.aspx?FileName=附件-EEBW2019-013中铁电气化局集团有限公司昆明市轨道交通4号线PPP项目供电系统光电缆物资（二次）采购招标.doc&Filepath=////10.73.1.12//g$//data//CEPP//EPAttFiles//542d6c9a-92a2-49a3-a3ae-2527fafedc56//915b021a-30cb-4caa-a4bd-b5880280c6f6&FileId=915b021a-30cb-4caa-a4bd-b5880280c6f6
http://gsp.crecgec.com/cwbase/ep/FileUpload.aspx?FileName=附件-EEBW2019-013中铁电气化局集团有限公司昆明市轨道交通4号线PPP项目供电系统光电缆物资（二次）采购招标.doc&Filepath=////10.73.1.12//g$//data//CEPP//EPAttFiles//542d6c9a-92a2-49a3-a3ae-2527fafedc56//915b021a-30cb-4caa-a4bd-b5880280c6f6&FileId=915b021a-30cb-4caa-a4bd-b5880280c6f6
http://gsp.crecgec.com/cwbase/ep/FileUpload.aspx?FileName=附件-EEBW2019-013中铁电气化局集团有限公司昆明市轨道交通4号线PPP项目供电系统光电缆物资（二次）采购招标.doc&Filepath=////10.73.1.12//g$//data//CEPP//EPAttFiles//542d6c9a-92a2-49a3-a3ae-2527fafedc56//915b021a-30cb-4caa-a4bd-b5880280c6f6&FileId=915b021a-30cb-4caa-a4bd-b5880280c6f6
http://gsp.crecgec.com/cwbase/ep/FileUpload.aspx?FileName=附件-EEBW2019-013中铁电气化局集团有限公司昆明市轨道交通4号线PPP项目供电系统光电缆物资（二次）采购招标.doc&Filepath=////10.73.1.12//g$//data//CEPP//EPAttFiles//542d6c9a-92a2-49a3-a3ae-2527fafedc56//915b021a-30cb-4caa-a4bd-b5880280c6f6&FileId=915b021a-30cb-4caa-a4bd-b5880280c6f6
http://gsp.crecgec.com/cwbase/ep/FileUpload.aspx?FileName=附件-EEBW2019-013中铁电气化局集团有限公司昆明市轨道交通4号线PPP项目供电系统光电缆物资（二次）采购招标.doc&Filepath=////10.73.1.12//g$//data//CEPP//EPAttFiles//542d6c9a-92a2-49a3-a3ae-2527fafedc56//915b021a-30cb-4caa-a4bd-b5880280c6f6&FileId=915b021a-30cb-4caa-a4bd-b5880280c6f6
http://gsp.crecgec.com/cwbase/ep/FileUpload.aspx?FileName=附件-EEBW2019-013中铁电气化局集团有限公司昆明市轨道交通4号线PPP项目供电系统光电缆物资（二次）采购招标.doc&Filepath=////10.73.1.12//g$//data//CEPP//EPAttFiles//542d6c9a-92a2-49a3-a3ae-2527fafedc56//915b021a-30cb-4caa-a4bd-b5880280c6f6&FileId=915b021a-30cb-4caa-a4bd-b5880280c6f6

